
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от_27.07.2020__года                                                                                №_826_ 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 27.04.2018 года № 514 «О работе в электронной 

системе «Электронный магазин»» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 27.04.2018 года № 514 «О работе в электронной 

системе «Электронный магазин»» следующие изменения: 

1.1. подпункт «б» пункта 1 изложить в новой редакции:  

«б) поставки одних и тех же товаров, работ, услуг на сумму не 

превышающую семи тысяч пятьсот рублей в течение месяца». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                       С.М. Меньшиков 


